

Raiganj Surendranath Mahavidyalaya Department of Geography

ESTD-2010

Sudarshanpur, Raiganj, Uttar Dinajpur
(Affiliated to University of Gour Banga, Malda)
NAAC Accredited College with "B+" Grade (December '2016)
Email ID: mda_sunam@yahoo.co.in

Notice for Practical Examination, 2020 of B.A (General) Part-I (Paper-III), Part-II (Paper-VI), SEM-II (Paper- DC2B) DEPARTMENT OF GEOGRAPHY RAIGANJ SURENDRANATH MAHAVIDYALAYA

Date: 05.01.2021

এতদ্বারা "Raiganj Surendranath Mahavidyalaya" এর ভূগোল বিভাগের (Dept. of Geography) সমস্ত প্রথম বর্ষের, দ্বিতীয় বর্ষের ও দ্বিতীয় সেমিস্টারের (B.A Part-I, B.A Part-II and B.A SEM-II General) ছাত্র – ছাত্রীদের জানানো যাইতেছে যে, Practical পরীক্ষার (University Examination, 2020) নেওয়া হবে আগামী ০৯/০১/২০২১ এ ১১ টার সময়। পরীক্ষার প্রশ্নপত্র কলেজ ওয়েবসাইট এ ৩০ মিনিটে আগে দেওয়া হবে। পরীক্ষা শেষ হওয়ার ৩০ মিনিটের মধ্যে উত্তর পত্রটি Departmental Mail ID তে পাঠাতে হবে। উত্তর পত্রের ও Practical খাতার PDF Copy নিম্নলিখিত Email-ID তে পাঠাতে হবে।

Email-ID: dept.of.geography2020@gmail.com

1. B.A Part-I (Paper-III), Date: 09/01/2021 Time: 11 am.

2. B.A Part-II (Paper-VI), Date: 09/01/2021 Time: 11 am.

3. B.A SEM-II (Paper DC2B), Date: 09/01/2021 Time: 11 am.

Exam Date: 09/01/2021

Exam Time: 11 am.

Email-ID: dept.of.geography2020@gmail.com

Department of Geography